МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
22.08.2024 № 0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очно
заочной формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

И

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2024 года
(протокол № 20), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 на первый курс очно-заочной формы
обучения для освоения программ магистратуры на места, финансируемые из
средств федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в
количестве 18 чел. прилагается).

Ректор университета Э. А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электроснабжение» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

124-848-432 72 92 МАГ-24-00931

138-398-143 97 70 МАГ-24-00442

110-106-253 66 65 МАГ-24-00133

138-398-347 06 47 МАГ-24-00194

101-484-451 18 42 МАГ-24-00175

118-071-945 51 40 МАГ-24-00056

136-983-991 25 40 МАГ-24-02967

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.02 - «Менеджмент», профиль подготовки «Стратегическое и тактическое

управление производством» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

202-784-306 44 73 МАГ-24-02801

174-424-608 68 70 МАГ-24-02152

165-751-699 06 50 МАГ-24-03793

182-012-240 13 50 МАГ-24-03174

149-295-693 18 40 МАГ-24-03745

121-995-197 78 40 МАГ-24-02666

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль

подготовки «Управление государственными проектами и программами» (очно-

заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

137-589-757 24 96 МАГ-24-03141

154-115-273 30 96 МАГ-24-03152

096-249-355 04 96 МАГ-24-00513

137-083-773 71 81 МАГ-24-00954

181-519-220 60 78 МАГ-24-00965

Лист 4